Inc.: ,,Cum sit quod hodie in ecclesia magna s. Petri Man- 
tuae celebratum sit quodam sponsalitium inter magnificum d. 
comitem Leonardum . . . .  Mantuae, in domo episcopatus, 
16 iulii, 1476.“

Extat quoque in libro ‘Commemorial. X V I, 99. 488 .

1476.
16 septembris

1 4 7 7 .
10 iuniL

20 septembris.

16 octobris.

Dominicus episcopus reatinus, in Germania, Hungaria, Bohemia, 
Polonia legatus pontificáis rolert Sixto papae IV de morte Hen- 
rici Silesiae dncis eiusque vidua Barbara; de rege Matbia, Joanne 

j de Sagano et Alberto brandeburgensi ius in ducatum praeten- 
dentibus; de actis in dieta wratialaviensi. Dum se semper pad 
stmluis.se affirniat, nunciat Turcas appropinquare. Caffam ever- 

i sam, arma in Valachia contra Tartaros apparari. (L. X, 178, n. 35.) 
In c .: „Ex Hungaria bis scripsi sanctitati vestre per tabéllanos 

ser. regis Mathiae ex wratislaviensi civitate . . .  Ex Wratislavia, 
16 sept., 1476 .“ 4 8 9 .

Sixti papae IV instructio data Joanni de Duchis protonotario 
apostolico, praeposito ss. Nazarii et Celsi Brixiae, nuncio ituro 
ad visitationem monasteriorum s. Emerani ratisbonensis et in 
Ottemburg augustanae dioeceseos. (L. IX , 42, f. 2 3 — 24.)

Inc.: „Primo quod ad visitationem monasterii ratisbonensis 
nullo modo apponat manum . . Rome, 10 iunii, 1477. 4 9 0 .

Eiusdem instructio de agendis per episcopum aleriensem, 
iturum ad partes Gerinaniae qua pontificis legatum. (L. IX , 42 , 
f. 17— lb .)

Inc.: „Priino ibit ad imperatorem et eius maiestatem visi- 
tabit, impartiens salutationem et benedictionem . . . Romae, 
20  sept. 1477.“

Edidit Theiner ‘Monum. liistor. Hung, sacrae’ , t. I I ,  p.
454 —455.

Alerien.'is missus est ad imperatorem et regem Hungariae, 
pro pace vel saltern induciis componendis. 491.

Compendium foederis quod Sigismundus Austriae archidui 
cum Helvetiis composuit. (I. X I, 131, f. 7 4 — 75.)

In c.: „Sigismondo . . Facciamo a tutti sapere che per co- 
mune, deliberato e proposto animo di accordar . . . Zurich, il 
luni avanti la testa di s. Gallo (16 octobris), 1477.“

( 5 2  f)J

1477.
2 dccemhris.

1478.
18 aprilis.

Aus d. Ahli. d.

Compendium leges alemannice in Dumont, ‘Corps, diplom.’
I l l ,  2, p. 1 4 - 1 3 .  4 9 2 .

1 (><)
1477— 1478.

Fridericus iraperator filio Matthiae id petenti, principa turn

imperii, ac omnibus iuribus ad coronum Bohemiae spcctantibus 
eonfert in feud um, qua eonditione eius praedecessores Bohemiae 
reges tenuerunt. (L. X , 17b, n. 07.)

Documentum ex alemannico in latinum translatura incip .:
„Licet nos ex romana cesarea liberalitate et suscepti officii
dignitate omnibus et singulis . . . Datum in oppido nostro